[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.03.2021
 № 15
Об утверждении графика проведения

 встреч с населением на территории

муниципального образования «Малиновское

сельское поселение» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,  и распоряжением Администрации Малиновского сельского поселения от 14.03.2016 № 92 «О проведении встреч с населением на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2021 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

И.В.Сухов
О.А.Смоленцева

92 02 44

Приложение к распоряжению

 Администрации Малиновского

сельского поселения

от  25.03.2021 № 15
График встреч с населением
 на территории Малиновского сельского поселения в 2021 году

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения

	1
	с.Малиновка
	Вторая декада апреля

	2
	с.Малиновка
	Третья декада августа

	3
	с.Малиновка
	Третья декада сентября

	4
	с.Малиновка
	Первая декада октября

	5
	п.Молодежный
	Вторая декада мая

	6
	п.Молодежный
	Первая декада августа

	7
	с.Александровское
	Третья декада апреля

	8
	с.Александровское
	Первая декада августа

	9
	п.Заречный
	Вторая декада мая

	10
	п.Заречный
	Первая декада ноября